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Fortsatt lav ledighet i Øst-Viken 

I juni er det registrert 13 858 arbeidssøkere i Øst-Viken. Disse utgjør 3,5 prosent 
av arbeidsstyrken1. Tallene viser en nedgang på 599 arbeidssøkere fra mai til 
juni, som tilsvarer en andel på 0,2 prosentpoeng. 
 

Arbeidssøkere er summen av helt ledige, delvis ledige og arbeidssøkere på tiltak. 
 
På landsbasis er det registrert 83 290 arbeidssøkere i juni. Det er en andel på 2,9 
prosent av arbeidsstyrken. 47 104 av disse er helt ledige. 
 

 

Stabil andel helt ledige  
 

I juni er 8 194 helt ledige, som er en andel på 2,1 prosent. Andelen er på samme nivå 
som forrige måned. 
 
36,6 prosent av de helt ledige er langtidsledige. Det vil si at de har vært ledige i over 
26 uker. Dette er en nedgang på 58 personer fra forrige måned. 
 
Av alle som er helt ledige, er 26,5 prosent under 30 år. Det utgjør 2 168 personer. Til 
sammenligning var andelen 25,7 prosent i mai. Det er likevel en nedgang på 45 
personer. Det betyr at de fleste som har gått ut av ledighet er over 30 år. 
 

Andel arbeidssøkere i Øst-Viken, fra januar 2020 til og med juni 2022.  

 

 

 
1 Størrelsen på arbeidsstyrken er oppdatert per 1. juli 2022. Historiske ledighetsandeler kan derfor 
avvike noe fra tidligere. 



 

 

Et stramt arbeidsmarked med store muligheter for inkludering 
 

Antallet helt ledige personer har gått betydelig ned det siste året og holder seg på et 
lavt nivå også i juni. Tilgangen på registrerte ledige stillinger går noe ned, og bør sees 
i sammenheng med inngang til ferietid.  
 
– Ubalansen i arbeidsmarkedet går ut på at det er en stor økning i antall ledige 
stillinger, men færre ledige til å fylle behovet enn før. Samtidig vet vi at det er 
verdifulle ressurser som ikke er i kontakt med arbeidsgivere. Derfor har arbeidsgivere 
nå en unik mulighet til å tenke nytt i rekrutteringen av nye medarbeidere. Jeg vil 
spesielt belyse mulighetene for å ansette personer med tilretteleggingsbehov eller 
hull i CV-en. Vi bistår inkluderingsvillige bedrifter i Øst-Viken med økonomisk støtte 
og tilrettelegging på arbeidsplassen. Kontakt ditt lokale NAV-kontor om din bedrift vil 
utforske denne muligheten, sier Lise Westly, avdelingsdirektør i NAV Øst-Viken. 
 

Antall helt ledige personer og tilgang på ledige stillinger, Øst-Viken, per måned 

fra april 2021 til juni 2022. 

 
 
Ledige stillinger registreres ved NAV-kontor, NAVs servicesenter i Mo i Rana og på nav.no. 

Vi tar forbehold om at det finnes ledige stillinger som ikke har blitt registrert hos NAV, og 

antallet ledige stillinger må derfor antas å være noe høyere enn det grafen viser. 

 

Arbeidssøkere etter yrkesbakgrunn i Øst-Viken, juni 2022. 
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Høyest andel helt ledige i Sarpsborg 
 

Sarpsborg har 2,9 prosent helt ledige. Det utgjør 820 personer. Dette er på nivå med 
forrige måned. 
 
Fredrikstad følger etter med 2,7 prosent helt ledige, etterfulgt av Halden og 
Rakkestad med 2,6 prosent helt ledige.  
 
Andelen helt ledige i Ullensaker kommune fortsetter å falle, og ligger i juni på 2,5 
prosent. Til sammenligning var andelen 2,8 prosent i mai. 
 
Lavest andel helt ledige er det på Hvaler med 0,8 prosent, etterfulgt av Frogn og 
Gjerdrum, begge med 1,3 prosent helt ledige som andel av arbeidsstyrken. 

 

Ledigheten i kommunene, juni 2022.  

 
 
 
For mer informasjon, kontakt kommunikasjonsrådgiver Kine Heide Larsen – 
e-post: kine.helene.heide.larsen@nav.no, telefon: 920 87 221. 
 

 


